
UCHWAŁA NR XXXII/176/20 
RADY GMINY WIDAWA 

z dnia 17 lipca 2020 r. 

w sprawie zmian w Regulaminie udzielania dotacji celowej na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, 

znajdujących się na terenie Gminy Widawa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) zgodnie z art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 
23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2020 r. poz. 282) po 
zasięgnięciu opinii Prezesa Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów oraz Ministra 
Rolnictwa i Rozwoju Wsi Rada Gminy Widawa uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie udzielania dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie 
lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, znajdujących się na 
terenie Gminy Widawa stanowiącym załącznik do Uchwały Nr LXV/391/18 Rady Gminy 
Widawa z dnia 25 września 2018 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu udzielania dotacji 
celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach 
wpisanych do rejestru zabytków, znajdujących się na terenie Gminy Widawa (Dz. Urz. Woj. 
Łódzkiego z 2018 r. poz. 5321) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 6: 
a) ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „2) do dnia 31 marca danego roku, w którym dotacja 

ma być udzielona, z tym że w 2020 roku termin składania wniosków przedłuża się do 
dnia 30 września;”, 

b) w ust. 5 we wskazanym w nawiasie publikatorze po dacie 24.12.2013 dodaje się zwrot 
„z późn. zm.”, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Stępnik 

Id: D90DDBEC-BB55-43A5-98A5-6702536766C2. Podpisany Strona 1




